Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

Scacchistica REETENTEYSICIIED)
Italiana ' J' SINNAI - 17-11-2007 - 25-11-2007

Torneo OP 10. LUIGI AMAT 0704066A
Luogo SINNAI [Cagliari - Sardegna]
Periodo 17-11-2007 - 25-11-2007
Turni 7
Tipo Open Locali
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri  MASCIA GIOVANNI -
Partecipanti 29

Sito Internet

./ IbbaIsacco 1)

W/ Neri Enzo ] 1 ¢ LaiSilvia ]
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

Scacchistica REETENTEYSICIIED)
Itahana' ' SINNAI - 17-11-2007 - 25-11-2007

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Eo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 1 CM I bba I sacco 6.51TA 26.530.0121.017. 512202 1852 2236 76 103210440000 1981
2 2 CM Neri Enzo 5.51TA 27.530.521.014. 22072 1817 2010 7511321043010 0 1962
3 10 2N Lai Silvia 5.0 TA 28.530.0122.0 24. 7 1739 1826 1844 7 3404220312000 1988
4 5 1IN Put zol u Marcel |l o 5.0 TA 24.026.5'19.0 8.75 1910 1610 1758 75023 300420200 1961
5 4 CM Santilli Enrico 4.51TA 27.530.0121. 011. 211960 183519097 4124112330000 1962
6 8 1IN G annoni Federico 4.51TA 24.5 26.0119. 0 24. 2 1811 1703 177472503 1204130001970
7 9 IN Al tea G ovanni 4.51TA 21.0122.516.0 14. 011808 16031721 7331321041210 0 1967
8 3 1IN Lai Luca 4.01 TA 27.5'31.0121. 0 14. 511969 178117887 3224112321000 1987
9 19 2N Setzu Francesco 4.0 TA 27.530.522.013.7! 1571 1756 1730 7 3224112321000 1937
10 6 1IN Caglio Luigi 4. 01 TA 25.0127.0118.5 6.00 1896 1781 18357 4034202320100 1992
11 17 2N Manel i G anl uca 4.01 TA 24.026.519.07.00 1600 1737 1679 7403 4103330000 1993
12 13 2N Lobi na Paol o 4.01 TA 21.522.516.0 4. 25 1670 1651 1690 7 4 03410333000 0 1985
13 14 2N Garof ano Francesco 4.01TA 21.5 22.5/16.5 10. 2 1643 1712 16447 3224211311100 1976
14 12 2N Ruju Nicol a 3.51TA 25.528.0119.0'9.00 1686 1811 1737 7313330040130 0 1970
15 15 2N Lobina Gulio 3.51TA 24.526.018.0 7. 00 1643 1769 17127 3134112320100 1983
16 7 1IN Pai s Mario 3.51TA 22.524.0118.5 14. 011820 1631 16437 2323201403100 1966
17 25 3N Mul | anu Davi de 3.51TA 22.525.0117.57.75 1503 1669 16057 3134211310200 1984
18 21 3N Pes El eonora 3.5ITA 16.518.0112.5'6. 25 1530 153515776 3123111320101 1994
19 11 2N Dessy Eugeni o 3.0 TA 23.025.518. 5 16. 011733 161515807 1423021412100 1965
20 16 2N Carta Francesco 3.0 TA 20.521.515.0 2.50 1613 1668 1590 7 3 043201410300 1946
21 20 3N Pal mas Al essandro 3.01TA 20.0'21.515.53.00 1551 1714 161852 033102210111 199
22 26 2N Car edda G useppe 3.0 TA 18.0119.0114.0'1. 25 1430 1538 14146 2043102310210 1956
23 27 3N Loi Francesco 3.0 TA 16.517.512.01.25 1417 1560 14386 2043102310210 1956
24 18 3N Erriu G anpi ero 2.51TA 22.023.517.0 4.50 1572 1706 15497 2143201401300 1960
25 23 3N Lobi na Davide Raffa2.51TA 19.0 20.5 14.5 4.50 1518 1668 128950143 012200220 1994
26 22 3N O zel l a Paol o 2.0 TA 20.522.0116.0'2.50 1526 1592 1438 72 053102410300 1968
27 29 3N Seu Antoni o 2.0 TA 20.522.016.01.00 1373 159513226 1053102300310 1940
28 28 3N Carucci Bruno 1.51TA 17.519.0113.51.50 1374 1548 1147 6 01530123 00 310 1949
29 24 3N Pi stis Franco 1.51TA 16.517.511.51.00 1515 1551 1186501420023 01211 1957
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SC&PChIStlca OP 10. LUIGI AMAT (0704066A)
Italiana ' ' SINNAI - 17-11-2007 - 25-11-2007

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

9 1N Al tea G ovanni ITA SAR CA 1808 1603 1721 1967 M 821128 113427
6 1N Caglio Luigi ITA SAR SS 1896 1781 1835 1992 M 834483 107775
26 2N Car edda G useppe I TA SAR CA 1430 1538 1414 1956 M 103265
16 2N Carta Francesco I TA SAR OR 1613 1668 1590 1946 M 107611
28 3N Carucci Bruno ITA SAR CA 1374 1548 1147 1949 M 121275
11 2N Dessy Eugeni o ITA SAR CA 1733 1615 1580 1965 M 835323 122958
18 3N Erriu G anpiero I TA SAR CA 1572 1706 1549 1960 M 125438
14 2N Gar of ano Francesco |ITA SAR CA 1643 1712 1644 1976 M 117576
8 1N G annoni Federico |ITA FRI PN 1811 1703 1774 1970 M 103106
1 CM I bba I sacco ITA SAR CA 2202 1852 2236 1981 M 812722 103268
3 1N Lai Luca ITA SAR CA 1969 1781 1788 1987 M 828068 103269
10 2N Lai Silvia I TA SAR CA 1739 1826 1844 1988 F 103298
23 3N Lobi na Davide Raffal TA SAR CA 1518 1668 1289 1994 M 116607
15 2N Lobina Gulio I TA SAR CA 1643 1769 1712 1983 M 103857
13 2N Lobi na Paol o I TA SAR CA 1670 1651 1690 1985 M 113587
27 3N Loi Francesco I TA SAR CA 1417 1560 1438 1956 M 103270
17 2N Manel i G anl uca ITA SAR OR 1600 1737 1679 1993 M 133166
25 3N Mul | anu Davi de I TA SAR CA 1503 1669 1605 1984 M 132207
2 CM Neri Enzo ITA SAR CA 2072 1817 2010 1962 M 814660 106738
22 3N O zel l a Paol o I TA SAR CA 1526 1592 1438 1968 M 114975
7 1N Pais Mario ITA SAR SS 1820 1631 1643 1966 M 824364 106747
20 3N Pal mas Al essandro |ITA SAR CA 1551 1714 1618 1994 M 124866
21 3N Pes El eonora I TA SAR CA 1530 1535 1577 1994 F 118904
24 3N Pi stis Franco I TA SAR CA 1515 1551 1186 1957 M 124672
5 1N Put zol u Marcell o ITA SAR CA 1910 1610 1758 1961 M 812161 103277
12 2N Ruj u Nicol a I TA SAR CA 1686 1811 1737 1970 M 122959
4 CM Santilli Enrico ITA SAR NU 1960 1835 1909 1962 M 828122 104496
19 2N Set zu Francesco I TA SAR CA 1571 1756 1730 1937 M 107610
29 3N Seu Antonio I TA SAR NU 1373 1595 1322 1940 M 104498
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02-05-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

IR1(v- 0 Op 10 | UIGI AMAT (0704066A)

l1ana ' ' SINNAI - 17-11-2007 - 25-11-2007

Federazione
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
OP 10. LUIGI AMAT (0704066A)

Scacchistica
Italiana ' l

02-05-2024

4

SINNAI - 17-11-2007 - 25-11-2007

Variazioni Elo FIDE

o

A O NN W

IN

G ocatore

Al tea G ovanni
Caglio Luigi
Dessy Eugeni o

I bba I sacco

Lai Luca

Neri Enzo

Pai s Mario

Put zol u Marcell o
Santilli Enrico

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o N Pun
FIDE P Fat

1808 1
1896 3
1733 1
2202 4
1969 2
2072 3
1820 1
1910 0
1960 3

o

FEeENME 2=

00 1

00 1

00

.00 1.

Pun Med
Att WWwe Avv. Perf
.50 0.

60 -0.1 1603 1721

.01 -0.01 1781 1835
50 0.
00 3.
00 0.
.70 0.3 1817 2010
00 0.

40 0.1 1615 1580
13 0.87 1852 2236
72 -0.72 1781 1788

40 -0.4 1631 1643
0 1610 1758
04 -0.04 1835 1909

Anno

Nasc S

1967
1992
1965
1981
1987
1962
1966
1961
1962

=TI L

1D

FI DE
821128
834483
835323
812722
828068
814660
824364
812161
828122

FSI - OP 10. LUIGI AMAT (0704066A) - SINNAI - 17-11-2007 - 25-11-2007 - Pag. 5/22

1D

FSi

113427
107775
122958
103268
103269
106738
106747
103277
104496



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SC&PChISUC& OP 10. LUIGI AMAT (0704066A)
Italiana ' ' SINNAI - 17-11-2007 - 25-11-2007

02-05-2024

Variazioni Elo Italia

26
16
28
18
14

10
23
15
13
27
17
25
22
20
21
24
12
19
29

2N
2N
3N
3N
2N
IN
2N
3N
2N
2N
3N
2N
3N
3N
3N
3N
3N
2N
2N
3N

El o N Pun Pun Med Anno
G ocatore Fed FSI P Fat Attt WW Var Avv. Perf Nasc
Car edda G useppe ITA 14306 2.002.20-0.2 -6 1538 1414 1956
Carta Francesco ITA 16134 3.003.20-0.2 -6 1668 1590 1946
Carucci Bruno ITA 13746 0.501.70-1.2 -36 1548 1147 1949
Erriu G anpiero ITA 1572 3 2.00 2.50 0 0 1706 1549 1960
Garof ano Francesco |ITA 1643 2 2.002.90 1.1 33 1712 1644 1976
G annoni Federico |ITA 18115 3.50 4.30 0.2 6 1703 1774 1970
Lai Silvia ITA 17393 2.50 2.90 2.1 63 1826 1844 1988
Lobi na Davide Raffal TA 1518 3 0.00 1.60 -1.1 -33 1668 1289 1994
Lobina Gulio ITA 1643 3 3.00 2.80 0.7 24 1769 1712 1983
Lobi na Paol o ITA 16705 4.00 3.80 0.2 6 1651 1690 1985
Loi Francesco ITA 14175 2.00 2.00 0 0 1560 1438 1956
Manel i G anl uca ITA 1600 3 2.002.40 1.6 48 1737 1679 1993
Mul I anu Davi de ITA 15034 3.002.20 1.3 42 1669 1605 1984
Orzel l a Paol o I TA 1526 6 2.00 3.00 -1 -30 1592 1438 1968
Pal mas Al essandro | TA 1551 3 1.00 1.60 0.4 12 1714 1618 1994
Pes El eonora ITA 15305 3.003.000.5 15 1535 1577 1994
Pistis Franco ITA 15155 0.50 2.30-1.8 -54 1551 1186 1957
Ruj u Nicol a I TA 1686 3 2.50 2.60 0.9 27 1811 1737 1970
Set zu Francesco ITA 15714 2.50 2.20 1.8 57 1756 1730 1937
Seu Antonio ITA 13736 1.001.50-0.5 -15 1595 1322 1940
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FSI
103265
107611
121275
125438
117576
103106
103298
116607
103857
113587
103270
133166
132207
114975
124866
118904
124672
122959
107610
104498



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

(0704066A)
17-11-2007 - 25-11-2007

Scacchistica REETETIEINTS:
Itahana' ' SINNAI -

02-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aoooxlmm.l;wml—\g)

e e o
o wWN RO

n

15

17

19

21

23
10
25
12
27
14
29

Bi anco

Lobina Gulio

Neri Enzo

Marel i G anl uca
Santilli Enrico
Set zu Francesco
Cagli o Luigi

Pes El eonora
G annoni Federico
Lobi na Davi de Raffae
Lai Silvia

Mul | anu Davi de
Ruju Nicol a

Loi Francesco
Gar of ano Francesco
Seu Antoni o

Pun

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1643
2072
1600
1960
1571
1896
1530
1811
1518
1739
1503
1686
1417
1643
1373

S
1
16
3
18
5
20
7
22
9
24
11
26
13
28

Cat
™M
2N
IN
3N
IN
3N
IN
3N
IN
3N
2N
2N
2N
3N

Ner o

I bba I sacco
Carta Francesco
Lai Luca

Erriu G anpiero
Put zolu Marcell o
Pal mas Al essandro
Pai s Mario
Orzel l a Paol o
Al tea G ovanni
Pistis Franco
Dessy Eugeni o
Car edda G useppe
Lobi na Paol o
Carucci Bruno

Pun
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2202
1613
1969
1572
1910
1551
1820
1526
1808
1515
1733
1430
1670
1374

Risultato
0-1
1-0
0-1
1-0
1-0
0-1
Ay - A
1-0
A - A
1-0
Ay - A
1-0
0-1
1-0
1 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

(0704066A)
17-11-2007 - 25-11-2007

Scacchistica REETETIEINTS:
Itahana' ' SINNAI -

02-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aoooxlmm.l;wml—\g)

e e o
o wWN RO

= »n

13

20
29
19

25
18
22
24
16
26
28

Cat
CcM
2N
IN
3N
3N
2N
IN
IN
3N
3N
3N
3N
2N
2N
3N

Bi anco

I bba I sacco

Lobi na Paol o

Lai Luca

Pal mas Al essandro
Seu Antoni o
Set zu Francesco
Pais Mario
Al tea G ovanni
Mul | anu Davi de
Erriu G anpiero
Orzella Paol o
Pistis Franco
Carta Francesco
Car edda G useppe
Carucci Bruno

e
c
=}

CO0OO0OO0O0O0O0O0OORrRRRERRERER

(&)

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2202
1670
1969
1551
1373
1571
1820
1808
1503
1572
1526
1515
1613
1430
1374

S
12
2
14
4
8
10
23
11
21
5
6
15
27
17

Ner o
Ruju Nicol a
Neri Enzo

Gar of ano Francesco

Santilli Enrico
G annoni Federico
Lai Silvia

Lobi na Davi de Raffae

Dessy Eugeni o
Pes El eonora

Put zol u Marcell o
Caglio Luig
Lobina Gulio
Loi Francesco
Manel i G anl uca

Pun

COO0OO0OO0O0OO0ORRERLERERER
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(G206 )]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1686
2072
1643
1960
1811
1739
1518
1733
1530
1910
1896
1643
1417
1600

Risultato
1-0
0-1
Ay - A
0 -
0 -
0 -

O R Rk

> =
Y

'
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.
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SC&PChISUC& OP 10. LUIGI AMAT (0704066A)
Italiana ' ' SINNAI - 17-11-2007 - 25-11-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 CM Santilli Enrico 2 ITA 1960 | 1 CM Ibba Isacco 2 ITA 2202 0 - 1

2 2 CM  Neri Enzo 2 ITA 2072 | 8 IN G annoni Federico 2 ITA 1811 Apn- A

3 10 2N Lai Silvia 2 ITA 1739 | 3 IN Lai Luca 1.5 ITA 1969 Av- A
4 14 2N Garofano Francesco 1.5 ITA 1643 | 7 IN Pais Mario 1.5 ITA 1820 Ax- A

5 5 IN Putzolu Marcello 1 ITA 1910 | 25 3N Millanu Davide 1.5 ITA 1503 1 - 0

6 6 IN Caglio Luigi 1 ITA 1896 | 16 2N Carta Francesco 1 ITA 1613 1 - O

7 17 2N Maneli d anluca 1 ITA 1600 | 9 IN Atea G ovanni 1 ITA 1808 1 - O

8 11 2N Dessy Eugenio 1 ITA 1733 | 19 2N Setzu Francesco 1 ITA 1571 An- A
9 12 2N Ruju Nicola 1 ITA 1686 | 20 3N Palmes Al essandro 1 ITA 1551 1 - O
10 28 3N Carucci Bruno 1 ITA 1374 | 13 2N Lobina Paol o 1 ITA 1670 0 - 1

11 15 2N Lobina Gulio 1 ITA 1643 | 29 3N Seu Antonio 1 ITA 1373 1 - 0
12 23 3N Lobina Davide Raffae 0.5 ITA 1518 | 21 3N Pes El eonora 0.5 ITA 1530 0 - 1
13 18 3N Erriu G anpiero 0 ITA 1572 | 24 3N Pistis Franco 0 ITA 1515 1 - O
14 22 3N Ozella Paolo 0 ITA 1526 | 26 2N Caredda G useppe 0 ITA 1430 1 - O
15 27 3N Loi Francesco 0 I TA 1417 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(0704066A)

Scacchistica REETETIEINTS:
Itahana' ' SINNAI -

02-05-2024

17-11-2007 - 25-11-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.l;wml—\g)

e e o
o wWN RO

w W+

~N o

17
25
11

16
29
21
20
23

Cat
CcM
IN
IN
2N
IN
IN
2N
3N
2N
IN
2N
3N
3N
3N
3N

Bi anco Pun
I bba I sacco
G annoni Federico
Lai Luca

Lobi na Paol o

Put zolu Marcell o
Pai s Mario

Marel i G anl uca

Dessy Eugeni o

Al tea G ovanni

Carta Francesco

Seu Ant oni o

Pes El eonora

Pal mas Al essandro
Lobi na Davi de Raffae

3
2
2
2
2
2
2
Mul | anu Davi de 1.5
1
1
1
1
1
1
0

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2202
1811
1969
1670
1910
1820
1600
1503
1733
1808
1613
1373
1530
1551
1518

S
2
10
12
4
14
6
15
19
18
27
28
22

26
24

Cat
™M
2N
2N
M
2N
IN
2N
2N
3N
3N
3N
3N

2N
3N

Ner o

Neri Enzo

Lai Silvia

Ruj u Nicol a
Santilli Enrico
Gar of ano Francesco
Caglio Luig
Lobina Gulio
Set zu Francesco
Erriu G anpiero
Loi Francesco
Carucci Bruno
Orzel l a Paol o

Car edda G useppe
Pi stis Franco

Pun
2.5
2.5

PR RPPRPNNMNNN
o

o
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA

El o
2072
1739
1686
1960
1643
1896
1643
1571
1572
1417
1374
1526

1430
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SC&PChISUC& OP 10. LUIGI AMAT (0704066A)
Italiana ' ' SINNAI - 17-11-2007 - 25-11-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 IN Caglio Luigi 3 ITA 1896 | 1 CM Ibba Isacco 4 ITA 2202 0 - 1

2 15 2N Lobina Gulio 3 ITA 1643 | 3 IN Lai Luca S ITA 1969 0 - 1

3 4 OM Santilli Enrico 3 ITA 1960 | 8 IN G annoni Federico 3 ITA 1811 A% - A
4 10 2N Lai Silvia 3 ITA 1739 | 5 IN Putzolu Marcello 3 ITA 1910 1 - O

5 19 2N Setzu Francesco 2.5 ITA 1571 | 2 CM Neri Enzo 2.5 ITA 2072 0 - 1

6 12 2N Ruju Nicola 2 ITA 1686 | 7 IN Pais Mario 2 ITA 1820 1 - O

7 14 2N Garofano Francesco 2 ITA 1643 | 9 1IN Altea G ovanni 2 ITA 1808 0 - 1

8 16 2N Carta Francesco 2 ITA 1613 | 11 2N Dessy Eugenio 2 ITA 1733 0 - 1

9 13 2N Lobina Paol o 2 ITA 1670 | 17 2N Maneli G anluca 2 ITA 1600 O - 1
10 21 3N Pes Eleonora 1.5 ITA 1530 | 29 3N Seu Antonio 2 ITA 1373 1 - 0

11 18 3N Erriu G anpiero 1.5 ITA 1572 | 23 3N Lobina Davide Raffae 1.5 |ITA 1518 1 - O

12 20 3N Pal mas Al essandro 1 ITA 1551 | 25 3N Millanu Davide 1.5 ITA 1503 0 - 1

13 27 3N Loi Francesco 1 ITA 1417 | 22 3N Ozella Paolo 1 ITA 1526 0 - 1
14 26 2N Caredda G useppe 1 ITA 1430 | 28 3N Carucci Bruno 1 ITA 1374 1 - 0
15 24 3N Pistis Franco 0 I TA 1515 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

SC&PChISUC& OP 10. LUIGI AMAT (0704066A)
Italiana ' ' SINNAI - 17-11-2007 - 25-11-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM Ibba Isacco 5 ITA 2202 | 10 2N Lai Silvia 4 ITA 1739 Ap- A
2 3 IN Lai Luca 4 ITA 1969 | 4 CM  Santilli Enrico 3.5 ITA 1960 0 - 1

3 2 CM Neri Enzo 3.5 ITA 2072 | 6 IN Caglio Luigi 3 ITA 1896 1 - O

4 8 IN G annoni Federico 3.5 ITA 1811 | 12 2N Ruju N cola 8 ITA 1686 Apn- A
5 5 IN Putzolu Marcello 3 ITA 1910 | 15 2N Lobina Gulio 3 ITA 1643 1 - 0

6 11 2N Dessy Eugenio 3 ITA 1733 | 17 2N Maneli G anluca & ITA 1600 0 - 1

7 9 IN Altea G ovanni 3 ITA 1808 | 18 3N Erriu Ganpiero 2.5 ITA 1572 1 - 0

8 21 3N Pes El eonora 2.5 ITA 1530 | 19 2N Setzu Francesco 2.5 ITA 1571 0 - 1

9 7 IN Pais Mario 2 ITA 1820 | 25 3N Millanu Davide 2.5 ITA 1503 1 - 0

10 22 3N Ozella Paolo 2 ITA 1526 | 13 2N Lobina Paol o 2 ITA 1670 0 - 1

11 29 3N Seu Antonio 2 ITA 1373 | 14 2N Garofano Francesco 2 ITA 1643 0 - 1

12 23 3N Lobina Davide Raffae 1.5 ITA 1518 | 16 2N Carta Francesco 2 ITA 1613 0 - 1
13 24 3N Pistis Franco 1 ITA 1515 | 26 2N Caredda G useppe 2 ITA 1430 0 - 1
14 28 3N Carucci Bruno 1 ITA 1374 | 27 3N Loi Francesco 1 ITA 1417 0 - 1

15 20 3N Pal mas Al essandro 1 ITA 1551 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(0704066A)

Scacchistica REETETIEINTS:
Itahana' ' SINNAI -

02-05-2024

17-11-2007 - 25-11-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 7
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

Scacchistica REETENTEYSICIIED)
Italiana ' J' SINNAI - 17-11-2007 - 25-11-2007

M I TA El o FI DE: 2202 Perf: 2236 Media: 1852.14 WW: 0.87

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 15 2N Lobina Gulio I TA 1643 1 0 1

2 B 12 2N Ruju Nicola I TA 1686 1 0 2

3 N 4 CM Santilli Enrico I TA 1960 242 0.8 1 1 3

4 B 2 CM Neri Enzo I TA 2072 130 0.68 1 2 4

5 N6 IN Caglio Luigi I TA 1896 306 0.86 1 3 5

6 B 10 2N Lai Silvia I TA 1739 Ay 3 5

7 N 3 IN Lai Luca I TA 1969 233 0.79 1 4 6
3.13 4 6

CM I TA El o FI DE: 2072 Perf: 2010 Media: 1817.57 WW: 0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 2N Carta Francesco I TA 1613 1 0 1
2 N 13 2N Lobina Paolo I TA 1670 1 0 2
3 B 8 IN G annoni Federico I TA 1811 Ay 0 2
4 N1 CM | bba Isacco I TA 2202 -1300.32 0 0 2
5 N 19 2N  Set zu Francesco I TA 1571 1 0 3
6 B 6 IN Caglio Luigi I TA 1896 176 0.73 1 1 4
7 N 4 CM Santilli Enrico I TA 1960 112 0.65 1 2 5
1.7 2 5

IN ITA El o FI DE: 1969 Perf: 1788 Media: 1781.86 WW: -0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 2N  Maneli G anl uca I TA 1600 1 0 1
2 B 14 2N Garofano Francesco I TA 1643 Ay 0 1
3 N 10 2N Lai Silvia I TA 1739 Ay 0 1
4 B 12 2N Ruju N cola I TA 1686 1 0 2
5 N 15 2N Lobina Gulio I TA 1643 1 0 3
6 B 4 CM Santilli Enrico I TA 1960 9 0.51 O 0 3
7 B 1 CM | bba |sacco I TA 2202 -2330.21 O 0 3
0.72 0 3

CcM ITA El o FI DE: 1960 Perf: 1909 Media: 1835.29 WW: -0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 3N FErriu G anpiero I TA 1572 1 0 1
2 N 20 3N Palnmas Al essandro I TA 1551 1 0 2
3 B1 CM Ibba Isacco I TA 2202 -242 0.2 0 0 2
4 N 13 2N Lobina Paol o I TA 1670 1 0 3
5 B 8 IN G annoni Federico I TA 1811 Ay 0 3
6 N 3 1IN Lai Luca I TA 1969 -9 0.49 1 1 4
7 B 2 CM Neri Enzo I TA 2072 -1120.35 O 1 4
1 4

1.04
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

Scacchistica REETENTEYSICIIED)
Italiana ' J' SINNAI - 17-11-2007 - 25-11-2007

IN I TA El o FI DE: 1910 Perf: 1758 Media: 1610.14 WW: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 2N Setzu Francesco I TA 1571 0 0 0
2 N 18 3N Erriu Ganpiero I TA 1572 1 0 1
3 B 25 3N Millanu Davide I TA 1503 1 0 2
4 B 14 2N @Grofano Francesco I TA 1643 1 0 3
5 N 10 2N Lai Silvia I TA 1739 0 0 3
6 B 15 2N Lobina Gulio I TA 1643 1 0 4
7 N 17 2N Maneli G anluca I TA 1600 1 0 5

0 0 5

IN I TA El o FI DE: 1896 Perf: 1835 Media: 1781.43 WW: -0.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 3N Palmas Al essandro I TA 1551 0 0 0
2 N 22 3N Ozella Paolo I TA 1526 1 0 1
3 B 16 2N Carta Francesco I TA 1613 1 0 2
4 N 7 IN Pais Mario I TA 1820 76 0.6 1 1 3
5B1 CM | bba Isacco I TA 2202 -3060.14 0 1 3
6 N 2 CM Neri Enzo I TA 2072 -176 0.27 O 1 3
7 B 12 2N Ruju Nicola I TA 1686 1 1 4
1.01 1 4

IN I TA El o FI DE: 1820 Perf: 1643 Media: 1631.29 WW: -0.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 21 3N Pes Eleonora I TA 1530 Ay 0 0
2 B 23 3N Lobina Davide Raffaele I TA 1518 1 0 1
3 N 14 2N Grofano Francesco I TA 1643 Ay 0 1
4 B 6 AN Caglio Luigi ITA 1896 -76 0.4 0 0 1
5 N 12 2N  Ruju Nicola I TA 1686 0 0 1
6 B 25 3N Millanu Davide I TA 1503 1 0 2
7 N 15 2N Lobina Gulio I TA 1643 Ay 0 2
0.4 0 2

IN |ITA Elo ltalia: 1811 Variaz: 6 Perf: 1774 WMedia: 1703. 86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 22 3N Ozella Paolo I TA 1526 285 0.84 1 1 1
2 N 29 3N  Seu Antonio I TA 1373 438 0.92 1 2 2
3 N2 CM Neri Enzo I TA 2072 -2610.18 Ay 2 2
4 B 10 2N Lai Silvia I TA 173972 0.6 Ay 2 2
5 N 4 CM Santilli Enrico ITA 1960 -149 0.3 Ay 2 2
6 B 12 2N  Ruju Nicola I TA 1686 125 0.67 Ay 2 2
7 N 19 2N  Set zu Francesco I TA 1571 240 0.8 Ay 2 2
4,31 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

Scacchistica REETENTEYSICIIED)
Italiana l J' SINNAI - 17-11-2007 - 25-11-2007

IN ITA El o FI DE: 1808 Perf: 1721 Media: 1603.14 WW: -0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 3N Lobina Davide Raffaele I TA 1518 Ay 0 0
2 B 11 2N Dessy Eugenio I TA 1733 75 0.6 Ay 0 0
3 N 17 2N Mneli G anluca I TA 1600 0 0 0
4 B 27 3N Loi Francesco I TA 1417 1 0 1
5 N 14 2N Garofano Francesco I TA 1643 1 0 2
6 B 18 3N Erriu G anpiero I TA 1572 1 0 3
7 N 10 2N Lai Silvia I TA 1739 Ay 0 3
0.6 0 3

2N ITA Elo Italia: 1739 Variaz: 63 Perf: 1844 WMedia: 1826.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 3N Pistis Franco I TA 1515 224 0.78 1 1 1
2 N 19 2N  Set zu Francesco I TA 1571 168 0.72 1 2 2
3 B3 IN Lai Luca I TA 1969 -2300.21 Ay 2 2
4 N 8 1IN G annoni Federico I TA 1811 -72 0.4 Ay 2 2
5 B 5 IN Putzolu Marcello I TA 1910 -1710.27 1 3 3
6 N1 CM | bba Isacco I TA 2202 -4630.08 Ay 3 3
7 B9 IN Altea G ovanni | TA 1808 -69 0.4 Ay 3 3
2. 86 3 3

2N I TA El o FIDE: 1733 Perf: 1580 Media: 1615.71 WW: 0.1

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 25 3N Millanu Davide I TA 1503 Ay 0 0

2 N9 IN Altea G ovanni I TA 1808 -75 0.4 Ay 0 0

3 B 19 2N  Setzu Francesco I TA 1571 Ay 0 0

4 B 18 3N Erriu Ganpiero I TA 1572 Ay 0 0

5 N 16 2N Carta Francesco I TA 1613 1 0 1

6 B 17 2N Maneli G anl uca I TA 1600 0 0 1

7 N 14 2N Grofano Francesco I TA 1643 0 0 1
0.4 0 1

2N |ITA Elo Italia: 1686 Variaz: 27 Perf: 1737 Media: 1811. 29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 26 2N Caredda G useppe I TA 1430 256 0.81 1 1 1
2 N1 CM Ibba Isacco I TA 2202 -516 0.08 O 1 1
3 B 20 3N Palnas Al essandro I TA 1551 135 0.68 1 2 2
4 N 3 IN Lai Luca I TA 1969 -2830.16 0 2 2
5B 7 IN Pais Mario I TA 1820 -1340.32 1 3 3
6 N 8 1IN G annoni Federico I TA 1811 -125 0.33 Ay 3 3
7 N 6 IN Caglio Luigi I TA 1896 -2100.23 0 3 3
2.61 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

Scacchistica REETENTEYSICIIED)
Italiana l J' SINNAI - 17-11-2007 - 25-11-2007

2N |ITA Elo Italia: 1670 Variaz: 6 Perf: 1690 Media: 1651.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 27 3N Loi Francesco I TA 1417 253 0.81 1 1 1
2 B 2 CM Neri Enzo I TA 2072 -402 0.08 0 1 1
3 N 28 3N Carucci Bruno I TA 1374 296 0.85 1 2 2
4 B 4 CM Santilli Enrico I TA 1960 -2900.16 0 2 2
5 B 17 2N Maneli G anluca I TA 1600 70 0.6 0 2 2
6 N 22 3N Ozella Paolo I TA 1526 144 0.69 1 3 3
7 B 16 2N Carta Francesco I TA 1613 57 0.58 1 4 4
3.77 4 4

2N ITA Elo Italia: 1643 Variaz: 33 Perf: 1644 Media: 1712.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 3N Carucci Bruno I TA 1374 269 0.83 1 1 1
2 N 3 1IN Lai Luca I TA 1969 -326 0.13 Ay 1 1
3 B7 IN Pais Mario I TA 1820 -1770.27 Ay 1 1
4 N5 IN Putzolu Marcello I TA 1910 -267 0.18 0 1 1
5 B9 1IN Altea G ovanni I TA 1808 -1650.28 0 1 1
6 N 29 3N  Seu Antonio I TA 1373 270 0.83 1 2 2
7 B 11 2N Dessy Eugenio ITA 1733 -90 0.38 1 3 3
2.9 3 3

2N |ITA Elo Italia: 1643 Variaz: 24 Perf: 1712 Media: 1769. 86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 CM | bba Isacco I TA 2202 -5590.08 0 0 0
2 N 24 3N Pistis Franco I TA 1515 128 0.67 1 1 1
3 B 29 3N Seu Antonio I TA 1373 270 0.83 1 2 2
4 N 17 2N Maneli G anluca I TA 1600 43 0.56 1 3 3
5B 3 IN Lai Luca I TA 1969 -3260.13 0 3 3
6 N5 IN Putzolu Marcello I TA 1910 -2670.18 0 3 3
7 B 7 IN Pais Mario I TA 1820 -1770.27 Ay 3 3
2.72 3 3

2N |ITA Elo Italia: 1613 Variaz: -6 Perf: 1590 Media: 1668. 57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 CM Neri Enzo I TA 2072 -459 0.08 0 0 0
2 B 27 3N Loi Francesco I TA 1417 196 0.75 1 1 1
3 N6 IN Caglio Luigi | TA 1896 -2830.16 0 1 1
4 B 28 3N Carucci Bruno I TA 1374 239 0.8 1 2 2
5 B 11 2N Dessy Eugenio I TA 1733 -1200.34 O 2 2
6 N 23 3N Lobina Davide Raffaele |ITA 1518 95 0.63 1 3 3
7 N 13 2N Lobi na Paol o I TA 1670 -57 0.42 0 3 3
3.18 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

Scacchistica REETENTEYSICIIED)
Italiana l J' SINNAI - 17-11-2007 - 25-11-2007

2N ITA Elo Italia: 1600 Variaz: 48 Perf: 1679 Media: 1737.57
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B3 IN Lai Luca I TA 1969 -3690.1 O 0 0
2 N 26 2N Caredda G useppe I TA 1430 170 0.72 1 1 1
3 B9 IN Atea G ovanni I TA 1808 -208 0.23 1 2 2
4 B 15 2N Lobina Gulio I TA 1643 -43 0.44 O 2 2
5 N 13 2N Lobina Paol o I TA 1670 -70 0.4 1 3 3
6 N 11 2N Dessy Eugenio ITA 1733 -1330.32 1 4 4
7 B 5 IN Putzolu Marcello I TA 1910 -3100.14 0 4 4
2.35 4 4

3N ITA Elo Italia: 1572 Variaz: 0 Perf: 1549 Media: 1706.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 CM Santilli Enrico I TA 1960 -3880.09 0 0 0
2 B5 IN Putzolu Marcello I TA 1910 -3380.12 0O 0 0
3 B 24 3N Pistis Franco I TA 151557 0.58 1 1 1
4 N 11 2N Dessy Eugenio I TA 1733 -1610.29 Ay 1 1
5 B 23 3N Lobina Davide Raffaele |ITA 1518 54 0.58 1 2 2
6 N9 IN Altea G ovanni | TA 1808 -236 0.2 O 2 2
7 N 25 3N Millanu Davide I TA 150369 0.6 O 2 2
2.46 2 2

2N ITA Elo Italia: 1571 Variaz: 57 Perf: 1730 Media: 1756. 86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B5 1IN Putzolu Marcello I TA 1910 -3390.12 1 1 1
2 B 10 2N Lai Silvia I TA 1739 -168 0.28 O 1 1
3 N 11 2N Dessy Eugenio I TA 1733 -162 0.29 Ay 1 1
4 N 25 3N Ml |l anu Davi de I TA 1503 68 0.59 1 2 2
5B 2 CM Neri Enzo I TA 2072 -5010.08 0 2 2
6 N 21 3N Pes Eleonora I TA 1530 41 0.56 1 3 3
7 B 8 IN G annoni Federico I TA 1811 -240 0.2 Ay 3 3
2.12 3 3

3N ITA Elo Italia: 1551 Variaz: 12 Perf: 1618 Media: 1714.20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N6 IN Caglio Luigi I TA 1896 -3450.11 1 1 1
2 B 4 CM Santilli Enrico I TA 1960 -409 0.08 0 1 1
3 N12 2N Ruju N cola I TA 1686 -1350.32 0 1 1
4 26 2N Caredda G useppe I TA 1430 121 0 F1 1
5 B 25 3N Ml |l anu Davi de I TA 1503 48 0.57 0 1 1
6 30 1 F 1 2
7 B 22 3N Ozella Paolo I TA 1526 25 0.53 1 2 3
1.61 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

Scacchistica REETENTEYSICIIED)
Italiana l J' SINNAI - 17-11-2007 - 25-11-2007

3N ITA Elo Italia: 1530 Variaz: 15 Perf: 1577 Medi a: 1535. 83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 IN Pais Mario I TA 1820 -2900.16 Ay 0 0
2 N 25 3N Millanu Davide I TA 1503 27 0.54 0 0 0
3 N 23 3N Lobina Davide Raffaele I TA 1518 12 0.52 1 1 1
4 30 0 F1 1
5 B 29 3N Seu Antonio I TA 1373 157 0.71 1 2 2
6 B 19 2N  Set zu Francesco I TA 1571 -41 0.44 0 2 2
7 N 26 2N Caredda G useppe I TA 1430 100 0.64 1 3 3
3.01 3 3

3N ITA Elo Italia: 1526 Variaz: -30 Perf: 1438 Media: 1592. 57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8 1IN G annoni Federico I TA 1811 -2850.16 O 0 0
2 B 6 IN Caglio Luigi I TA 1896 -3700.1 O 0 0
3 B 26 2N Caredda G useppe I TA 143096 0.63 1 1 1
4 N 29 3N Seu Antonio I TA 1373153 0.7 O 1 1
5 N 27 3N Loi Francesco I TA 1417 109 0.65 1 2 2
6 B 13 2N Lobina Paolo I TA 1670 -144 0.31 O 2 2
7 N 20 3N Palnas Al essandro I TA 1551 -25 0.47 O 2 2
3.02 2 2

3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: -33 Perf: 1289 Medi a: 1668. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 1IN Altea G ovanni I TA 1808 -290 0.16 Ay 0 0
2 N7 IN Pais Mario I TA 1820 -3020.15 O 0 0
3 B 21 3N Pes Eleonora I TA 1530 -12 0.48 O 0 0
4 24 3N Pistis Franco I TA 1515 3 1 FO 1
5 N 18 3N FErriu Ganpiero I TA 1572 -54 0.42 O 0 1
6 B 16 2N Carta Francesco I TA 1613 -95 0.37 O 0 1
7 30 1 FO 2
1.58 0 2

3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: -54 Perf: 1186 Media: 1551. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 10 2N Lai Silvia | TA 1739 -224 0.22 O 0 0
2 B 15 2N Lobina Gulio I TA 1643 -128 0.33 0 0 0
3 N 18 3N Erriu G anpiero I TA 1572 -57 0.42 0 0 0
4 23 3N Lobina Davide Raffaele |ITA 1518 -3 0 FO 0
5 30 1 FO 1
6 B 26 2N Caredda G useppe I TA 143085 0.62 O 0 1
7 N 28 3N Carucci Bruno I TA 1374 141 0.69 Ay 0 1
2.28 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-05-2024

Scacchistica REETENTEYSICIIED)
Italiana l J' SINNAI - 17-11-2007 - 25-11-2007

3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 42 Perf: 1605 Media: 1669. 57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 2N Dessy Eugenio I TA 1733 -2300.21 Ay 0 0
2 B 21 3N Pes Eleonora I TA 1530 -27 0.46 1 1 1
3 N5 IN Putzolu Marcello I TA 1910 -407 0.08 O 1 1
4 B 19 2N  Setzu Francesco I TA 1571 -68 0.41 O 1 1
5 N 20 3N Palnmas Al essandro I TA 1551 -48 0.43 1 2 2
6 N 7 IN Pais Mario I TA 1820 -3170.13 0 2 2
7 B 18 3N Erriu G anpiero I TA 1572 -69 0.4 1 3 3
2.12 3 3

2N |ITA Elo Italia: 1430 Variaz: -6 Perf: 1414 WMedia: 1538. 50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 2N  Ruju Nicola I TA 1686 -256 0.19 O 0 0
2 B 17 2N Maneli G anluca I TA 1600 -170 0.28 O 0 0
3 N22 3N Ozella Paolo I TA 1526 -96 0.37 O 0 0
4 20 3N Pal mas Al essandro I TA 1551 -121 1 FO 1
5 B 28 3N Carucci Bruno I TA 1374 56 0.58 1 1 2
6 N 24 3N Pistis Franco I TA 1515 -85 0.38 1 2 3
7 B 21 3N Pes Eleonora I TA 1530 -100 0.36 O 2 3
2.16 2 3

3N ITA Elo Italia: 1417 Variaz: 0 Perf: 1438 Medi a: 1560. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 2N Lobi na Paol o I TA 1670 -253 0.19 O 0 0
2 N 16 2N Carta Francesco I TA 1613 -196 0.25 O 0 0
3 30 1 FO 1
4 N 9 IN Altea G ovanni | TA 1808 -3910.09 0 0 1
5 B 22 3N Ozella Paolo I TA 1526 -109 0.35 O 0 1
6 N 28 3N Carucci Bruno I TA 1374 43 0.56 1 1 2
7 B 29 3N Seu Antonio I TA 137344 0.56 1 2 3
2 2 3

3N ITA Elo Italia: 1374 Variaz: -36 Perf: 1147 WMedi a: 1548. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 2N Grofano Francesco I TA 1643 -269 0.17 O 0 0
2 30 1 FO 1
3 B 13 2N Lobina Paolo I TA 1670 -296 0.15 O 0 1
4 N 16 2N Carta Francesco I TA 1613 -239 0.2 0 0 1
5 N 26 2N Caredda G useppe I TA 1430 -56 0.42 O 0 1
6 B 27 3N Loi Francesco I TA 1417 -43 0.44 0 0 1
7 B 24 3N Pistis Franco I TA 1515 -1410.31 Ay 0 1
1.69 0 1
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Scacchistica REETENTEYSICIIED)
Italiana ' J' SINNAI - 17-11-2007 - 25-11-2007

3N ITA Elo Italia: 1373 Variaz: -15 Perf: 1322 Media: 1595. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 30 1 FO 1
2 B 8 1IN G annoni Federico I TA 1811 -438 0.08 O 0 1
3 N 15 2N Lobina Gulio I TA 1643 -270 0.17 O 0 1
4 B 22 3N Ozella Paolo I TA 1526 -153 0.3 1 1 2
5 N 21 3N Pes Eleonora I TA 1530 -157 0.29 O 1 2
6 B 14 2N Garofano Francesco I TA 1643 -270 0.17 O 1 2
7 N 27 3N Loi Francesco I TA 1417 -44 0.44 O 1 2
1.45 1 2
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Scacchistica BrEmTETEITTS: (0704066A)
Italiana Q J

SINNAI -17-11-2007 - 25-11-2007

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
10 2N Lai Silvia ITA 4 2.5 1972 1987 1739 1988 F 103298
12 2N Ruj u Nicol a ITA 4 1.0 1972 1779 1686 1970 M 122959
14 2N Garofano Francesco ITA 5 2.0 1848 1776 1643 1976 M 117576
15 2N Lobina Gulio ITA 4 0.5 1975 1653 1643 1983 M 103857
16 2N Carta Francesco ITA 3 0.0 1900 1100 1613 1946 M 107611
17 2N Manel i G anl uca ITA 4 2.0 1855 1855 1600 1993 M 133166
18 3N Erriu G anpi ero ITA 4 0.5 1853 1531 1572 1960 M 125438
19 2N Set zu Francesco ITA 3 1.5 1905 1905 1571 1937 M 107610
25 3N Mul I anu Davi de ITA 3 0.5 1821 1548 1503 1984 M 132207
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